
 

道路運送法第９条第４項及び同法施行規則第９条第２項に掲げる 

協議が調っていることの証明書（案） 
 

 

 

令和２年 月  日付け寒川町地域公共交通会議において、次の事項に関し、協議が 

調ったことを証明する。 

 

 

 寒川町コミュニティバス「もくせい号」東ルートの事業計画を次のとおり変更する。 

 

 

１． 協議が調っている路線又は営業区域 

  ・寒川町コミュニティバス「もくせい号」東ルート 

 

 

２． 協議が調っている運行系統又は運送の区間 

  ・寒川駅～ふれあいセンター前～寒川駅 

  ・寒川駅～ふれあいセンター前～小動北～寒川駅 

  （運行時刻の変更 別紙のとおり） 

 

 

３．協議が調っている運賃（料金）の種類、額及び適用方法 

  ・従前より変更なし 

 

 

４． 適用する期間又は区間その他の条件を付す場合にはその条件 

・令和２年１０月１日より適用する。 

 

 

令和２年  月  日 

寒川町地域公共交通会議 

会長 岡 村 敏 之 

資料２ 



① 寒川駅 7:45 8:45 9:45 10:30 11:30 12:20 13:20 14:20 15:20 16:15 17:05

② 図書館文書館前 7:46 8:46 9:46 10:31 11:31 12:21 13:21 14:21 15:21 16:16 17:06

③ 寒川町役場 7:48 8:48 9:48 10:33 11:33 12:23 13:23 14:23 15:23 16:18 17:08

④ 総合体育館前 7:49 8:49 9:49 10:34 11:34 12:24 13:24 14:24 15:24 16:19 17:09

⑤ 堂崎 7:50 8:50 9:50 10:35 11:35 12:25 13:25 14:25 15:25 16:20 17:10

⑥ 福泉寺入口 7:51 8:51 9:51 10:36 11:36 12:26 13:26 14:26 15:26 16:21 17:11

⑦ 小谷入町 7:52 8:52 9:52 10:37 11:37 12:27 13:27 14:27 15:27 16:22 17:12

⑧ ふれあいセンター前 7:54 8:54 9:54 10:39 11:39 12:29 13:29 14:29 15:29 16:24 17:14

⑨ 念宗寺入口 7:56 8:56 9:56 10:41 11:41 12:31 13:31 14:31 15:31 16:26 17:16

⑩ 小動神社前 7:57 8:57 9:57 10:42 11:42 12:32 13:32 14:32 15:32 16:27 17:17

⑩-②小動北 － ー 9:58 － 11:43 12:33 － 14:33 － 16:28 －

⑪ 小谷 7:58 8:58 9:59 10:43 11:44 12:34 13:33 14:34 15:33 16:29 17:18

⑫ 寒川ホーム入口 7:59 8:59 10:00 10:44 11:45 12:35 13:34 14:35 15:34 16:30 17:19

⑬ 大蔵 7:59 8:59 10:00 10:44 11:45 12:35 13:34 14:35 15:34 16:30 17:19

⑭ こすもすの郷前 8:00 9:00 10:01 10:45 11:46 12:36 13:35 14:36 15:35 16:31 17:20

⑮ 越公園前 8:01 9:01 10:02 10:46 11:47 12:37 13:36 14:37 15:36 16:32 17:21

⑯ 県営住宅東 8:02 9:02 10:03 10:47 11:48 12:38 13:37 14:38 15:37 16:33 17:22

⑰ 県営住宅西 8:03 9:03 10:04 10:48 11:49 12:39 13:38 14:39 15:38 16:34 17:23

⑱ 県営住宅北 8:04 9:04 10:05 10:49 11:50 12:40 13:39 14:40 15:39 16:35 17:24

⑲ 湘風園入口 8:05 9:05 10:06 10:50 11:51 12:41 13:40 14:41 15:40 16:36 17:25

⑳ 青少年広場 8:06 9:06 10:07 10:51 11:52 12:42 13:41 14:42 15:41 16:37 17:26

㉑ 越の山公園北 8:08 9:08 10:09 10:53 11:54 12:44 13:43 14:44 15:43 16:39 17:28

㉒ 越の山公園南 8:08 9:08 10:09 10:53 11:54 12:44 13:43 14:44 15:43 16:39 17:28

㉓ 殖産住宅入口 8:09 9:09 10:10 10:54 11:55 12:45 13:44 14:45 15:44 16:40 17:29

㉔ 越の山入口 8:10 9:10 10:11 10:55 11:56 12:46 13:45 14:46 15:45 16:41 17:30

㉕ 東岡田 8:11 9:11 10:12 10:56 11:57 12:47 13:46 14:47 15:46 16:42 17:31

① 寒川駅（着） 8:15 9:15 10:17 11:00 12:02 12:52 13:50 14:52 15:50 16:47 17:35

資料２

9 10 11

寒川町コミュニティバス「もくせい号」東ルート時刻表　～R2.9.30

1 2 3 4 5 6 7 8便
バス停名



① 寒川駅 7:45 8:45 9:40 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:20 16:15 17:05

② 図書館文書館前 7:46 8:46 9:41 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:21 16:16 17:06

③ 寒川町役場 7:48 8:48 9:43 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:23 16:18 17:08

④ 総合体育館前 7:49 8:49 9:44 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:24 16:19 17:09

⑤ 堂崎 7:50 8:50 9:45 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:25 16:20 17:10

⑥ 福泉寺入口 7:51 8:51 9:46 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:26 16:21 17:11

⑦ 小谷入町 7:52 8:52 9:47 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:27 16:22 17:12

⑧ ふれあいセンター前 7:54 8:54 9:49 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:29 16:24 17:14

⑨ 念宗寺入口 7:56 8:56 9:51 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:31 16:26 17:16

⑩ 小動神社前 7:57 8:57 9:52 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:32 16:27 17:17

⑩-②小動北 － ー 9:53 － 11:43 12:43 － 14:43 － 16:28 －

⑪ 小谷 7:58 8:58 9:54 10:43 11:44 12:44 13:43 14:44 15:33 16:29 17:18

⑫ 寒川ホーム入口 7:59 8:59 9:55 10:44 11:45 12:45 13:44 14:45 15:34 16:30 17:19

⑬ 大蔵 7:59 8:59 9:55 10:44 11:45 12:45 13:44 14:45 15:34 16:30 17:19

⑭ こすもすの郷前 8:00 9:00 9:56 10:45 11:46 12:46 13:45 14:46 15:35 16:31 17:20

⑮ 越公園前 8:01 9:01 9:57 10:46 11:47 12:47 13:46 14:47 15:36 16:32 17:21

⑯ 県営住宅東 8:02 9:02 9:58 10:47 11:48 12:48 13:47 14:48 15:37 16:33 17:22

⑰ 県営住宅西 8:03 9:03 9:59 10:48 11:49 12:49 13:48 14:49 15:38 16:34 17:23

⑱ 県営住宅北 8:04 9:04 10:00 10:49 11:50 12:50 13:49 14:50 15:39 16:35 17:24

⑲ 湘風園入口 8:05 9:05 10:01 10:50 11:51 12:51 13:50 14:51 15:40 16:36 17:25

⑳ 青少年広場 8:06 9:06 10:02 10:51 11:52 12:52 13:51 14:52 15:41 16:37 17:26

㉑ 越の山公園北 8:08 9:08 10:04 10:53 11:54 12:54 13:53 14:54 15:43 16:39 17:28

㉒ 越の山公園南 8:08 9:08 10:04 10:53 11:54 12:54 13:53 14:54 15:43 16:39 17:28

㉓ 殖産住宅入口 8:09 9:09 10:05 10:54 11:55 12:55 13:54 14:55 15:44 16:40 17:29

㉔ 越の山入口 8:10 9:10 10:06 10:55 11:56 12:56 13:55 14:56 15:45 16:41 17:30

㉕ 東岡田 8:11 9:11 10:07 10:56 11:57 12:57 13:56 14:57 15:46 16:42 17:31

① 寒川駅（着） 8:15 9:15 10:12 11:00 12:02 13:02 14:00 15:02 15:50 16:47 17:35

資料２

9 10 11

寒川町コミュニティバス「もくせい号」東ルート時刻表　R2.10.1～

1 2 3 4 5 6 7 8便
バス停名


